UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-VP

V/v tuyên truyền về Cuộc thi

và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia

“Tự hào một dải biên cương” lần thứ III

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Khánh Hòa, ngày       tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng giáo dục và đào tạo;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 2780-CV/BTGTU ngày 12/6/2024 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về việc tăng cường thông tin, tuyên truyền tham gia Cuộc thi và Triển lãm

ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia “Tự hào một dải biên cương” lần III (sau đây gọi tắt là

Cuộc thi và Triển lãm ảnh); Công văn số 2176/STTTT-TTBCXB ngày 08/7/2024

của Sở Thông tin và Truyền thông về tăng cường tuyên truyền về việc tăng cường

Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia “Tự hào một dải biên cương” lần

thứ III.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các phòng giáo dục và đào tạo, các đơn vị trực

thuộc Sở thực hiện một số nội dung như sau:

1. Đăng tải thông tin, thể lệ, clip tuyên truyền về Cuộc thi và Triển lãm ảnh

trên cổng/trang thông tin điện tử do đơn vị thiết lập; đồng thời vận động, khuyến

khích cán bộ, đảng viên hưởng ứng tham gia.

2. Các phòng giáo dục và đào tạo thông báo nội dung văn bản này đến đơn vị

trực thuộc Phòng để biết và tổ chức triển khai.

Thông tin, thể lệ, clip tuyên truyền về Cuộc thi và Triển lãm ảnh được đăng

tải tại địa chỉ:

https://www.anhnghethuatbiengioi2024.com

https://drive.google.com/drive/folders/1WI9fz5ESFuaT3yflJ4qdVkgZzbssmDcM

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (VBĐT);

- Sở TTTT (phối hợp-VBĐT);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Sơn

https://www.anhnghethuatbiengioi2024.com
https://drive.google.com/drive/folders/1WI9fz5ESFuaT3yflJ4qdVkgZzbssmDcM
https://drive.google.com/drive/folders/1WI9fz5ESFuaT3yflJ4qdVkgZzbssmDcM
https://drive.google.com/drive/folders/1WI9fz5ESFuaT3yflJ4qdVkgZzbssmDcM
https://drive.google.com/drive/folders/1WI9fz5ESFuaT3yflJ4qdVkgZzbssmDcM
https://drive.google.com/drive/folders/1WI9fz5ESFuaT3yflJ4qdVkgZzbssmDcM

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T07:43:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Đức Sơn<ndson@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T08:52:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T08:52:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T08:53:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!